.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PAUTA DA SESSÃO
  Sessão Ordinária
  Sessão Nº: 17
  Data: 02/06/2025 19:00

PAUTA CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

LEITURA

I – ABERTURA – Em nome de Deus, da Liberdade e da Democracia, declaro aberta a presente
Sessão Ordinária.

II – HINO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

III - PEQUENO EXPEDIENTE: 0:30 MINUTOS

1ª - PARTE - APRESENTAÇÃO E APROVAÇÃO DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR
2ª - PARTE - LEITURA DO EXPEDIENTE RECEBIDO DO PODER EXECUTIVO
3ª - PARTE - LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS E EXPEDIDAS
4ª - PARTE - LEITURA DAS MATÉRIAS APRESENTADAS PELOS VEREADORES
5ª - PARTE - APRESENTAÇÃO VERBAL DE INDICAÇÕES E REQUERIMENTOS

IV - GRANDE EXPEDIENTE: 120 MINUTOS

1ª - PARTE - USO DA TRIBUNA (CONFORME ORDEM DE INSCRIÇÃO)

ORDEM DO DIA

MOÇÃO 77/2025 - VER. LUIZ EDUARDO

MOÇÃO 76/2025 - VER(A). SIMONE GOMES

A VEREADORA QUE ABAIXO SUBSCREVE, REQUER APÓS TRAMITAÇÃO NA FORMA
REGIMENTAL OUVIDO O COLENDO PLENÁRIO A APROVAÇÃO DO SEGUINTE REQUERIMENTO:

EXPLICAÇÕES FINAIS

VI - EXPLICAÇÕES PESSOAIS: (CONFORME ORDEM DE INSCRIÇÃO)

OBS: ENCERRAMENTO:

NÃO HAVENDO MAIS NENHUM ASSUNTO A SER TRATADO, CONVIDO PARA A PRÓXIMA
SESSÃO ORDINÁRIA QUE OCORRERÁ, DIA 09 DE JUNHO ÀS 19H. AGRADEÇO A
PRESENÇA DE TODOS E DECLARO ENCERRADA A PRESENTE SESSÃO.

PÁGINA 1 DE 2

DOC:

/documents/852
/documents/841

.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Sala das Sessões, 02 junho de 2025.

Vereador Luiz Eduardo
Presidente/CMC

PÁGINA 2 DE 2

DOC: